



平成 年 月 日 (お見積り有効期限1年間)

様 お見積り

御署名 印

〒213-0013 川崎市高津区末長1274-1  
TEL 044-852-4733 FAX 044-852-4755  
フリーダイヤル 0120-85-4733

葬儀式場 かわさき北部斎苑 (川崎市高津区下作延6丁目18番1号)

葬儀費用				
品目	数量	単価	金額	備考
葬儀基本セット	1	262,500	250,000	(会員割引 -12,500円)
遺影写真セット	1	36,750	157,500	(会員割引 0円)
ドライアイス	2	8,400		日数によって異なります
大看板・道案内看板	1	36,750		(会員割引 0円)
消耗品セット	1	31,500		
後飾りセット	1	12,600		
諸経費	1	12,600		
施行人件費	1	84,000		
小計		消費税含む	407,500	

返礼品費用 (使用実数清算です)				
品目	数量	単価	金額	備考
会葬礼状(50枚単位)	50	84	4,200	
ハンドタオル	30	525	15,750	種類・人数によって異なります
A小計(返礼品)		消費税含む	19,950	

\* 返礼品費用は人数、内容によって料金が変動致します

飲食費用				
品目	数量	単価	金額	備考
通夜料理 (参列者用)	0	3,150	0	人数の1/2が目分量です
通夜料理 (お身内用)	30	3,150	94,500	種類・人数によって異なります
精進落とし(火葬中又は後)	30	3,150	94,500	種類・人数によって異なります
飲物(2日間)		約	15,000	
B小計(飲食費)		消費税含む	204,000	

\* 飲食費用は人数、料理内容によって料金が変動致します

車両費用				
品目	数量	単価	金額	備考
寝台車(病院から安置場所)	1	25,200	25,200	距離によって異なります
寝台車(安置場所から式場)	1	22,000	22,000	距離によって異なります
小計		消費税含む	47,200	

火葬場費用 (お客様から火葬場にてご精算)				
品目	数量	単価	金額	備考
火葬料	1	3,000	3,000	川崎市民
火葬場休憩室料	1	4,000	4,000	川崎市民
小計		消費税含む	7,000	

葬儀式場費用				
品目	数量	単価	金額	備考
かわさき北部斎苑	1	30,000	30,000	100名ホール
小計		消費税含む	30,000	

その他費用				
品目	数量	単価	金額	備考
ファミリー倶楽部入会金	1	1,000	1,000	
小計		消費税含む	1,000	

御葬儀参列者人数 お身内 30名(ご親戚含む) + 参列者 0名 合計 30名

\* 火葬場・車両関係・当社社員には心付け・寸志は一切いたしません \*

葬儀費用+その他費用 <b>¥408,500</b> <small>式場費+火葬費用 ¥37,000</small>	+	車両費用 <b>¥47,200</b>	+	返礼品費用+飲食費用 <b>¥223,950</b> <small>A小計+B小計</small>	=	総合計費用(税込) <b>¥716,650</b>
--	---	------------------------	---	---	---	------------------------------

## 祭壇写真



葬儀社と直接に相談され、見積もりを作成する場合、「**協定用見積書**」とお申し付けください。  
この見積書により、【葬儀社→センター検印(左記)→ご相談者】と送付し確認していく流れが  
できます。CONTACT方法の詳細は、各葬儀社情報のページの中に記載してあります。